Florianópolis, 30 de Abril  de 2025.

Processo Seletivo Edital 2/2025/InPETU hub/CTC/UFSC

No trigésimo dia do mês de abril do ano de 2025, os membros da Comissão Examinadora do Edital
nº 2/2025/InPETU hub/CTC/UFSC, formada pelos professores Armando Albertazzi Gonçalves Jr.,
Clarissa Stefani Teixeira e Milena Veiga, após apreciar a documentação enviada pelos candidatos
inscritos,  e  realizar  as  devidas  entrevistas,  reuniram-se  para  deliberar  sobre  os  resultados  do
processo seletivo, quando decidiram pela aprovação dos candidatos listados abaixo.

CANDIDATO               VAGA

Marcelo Guimarães Assessor(a) de Inovação

Jennifer Reichert     Supervisor(a) de Ações Mobilizadoras

Jennifer Costa Apoio à Inovação Design

Julia Hanna Apoio à Inovação Maker

Aline Mortari Machado               Apoio à Inovação Pré-Incubadora

Ficamos à disposição para as ações adicionais que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Prof. Armando Albertazzi Gonçalves Júnior

Diretor do InPETU

		2025-04-29T08:06:22-0300